
Системы выдвижных ящиков



Плавный и бесшумный ход

Новая технология, используемая в системах выдвижных ящиков 
SMART BOX, делает открывание и закрывание ящиков более 
аккуратным. Эта идеальная технология обеспечивает бесшумное и 
гладкое движение.

Благодаря системе синхронизации, применяемой в ящиках SMART 
BOX, они движутся плавно и тихо.



Безопасный механизм блокировки и опции регулировки

Механизм блокировки необходим для повышения безопасности 
использования шкафа. Блокировочный механизм нового поколения 
придает дизайну SMART BOX эстетичный вид, делая использование 
максимально простым и безопасным. Приоритетом в разработке 
усовершенствованного регулировочного механизма SMART BOX стало 
удобство для конечных пользователей и для производителей. С его 
помощью выполняется простой и точный монтаж при производстве 
специально разработанных предметов мебели.





Улучшенная система плавного закрывания гарантирует плавный ход

Динамическая нагрузка 40 и 65 кг

Регулировка ± 2 мм по вертикали и ± 1,5 мм по горизонтали.

Отделочное покрытие: белый, серый и черный

Высота корпуса 68,116,180 мм

Варианты толщины дна: 16 мм и 18 мм

Длина ящика  40 кг: 270/300/350/400/450/500/550/600/650 мм

Длина шкафа  65 кг: 450/500/550/600/650 мм

Механизм Smart-Click: Монтаж и демонтаж панели фасада не требуют специальных инструментов. 

Механизм Smart-Fit: Простая установка и демонтаж ящика не требуют специальных инструментов. 

Повышенная устойчивость гарантирует долгий срок службы изделия.



Щелчок!
Щелчок!

Щелчок!

ИНСТРУКЦИИ ПО СБОРКЕ



Щелчок!

ИНСТРУКЦИИ ПО СБОРКЕ

Вид снизу



РУКОВОДСТВО ПО УСТАНОВКЕ

КОМПЛЕКТАЦИЯ

НАПРАВЛЯЮЩИЕ

ФИКСАТОРЫ ПЕРЕДНЕЙ ПАНЕЛИ ДЕКОРАТИВНАЯ ЗАГЛУШКА ВИНТ (РЕКОМЕНДУЕТСЯ)

БОКОВАЯ ПАНЕЛЬ ДЕРЖАТЕЛЬ ЗАДНЕЙ ПАНЕЛИ

РАЗМЕРЫ КОРПУСА

*KIG: Внутренняя ширина корпуса



РУКОВОДСТВО ПО УСТАНОВКЕ

ДЕРЕВЯННАЯ ЗАДНЯЯ ПАНЕЛЬ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ЗАДНЯЯ ПАНЕЛЬ

СТАБИЛИЗАТОР ФАСАДА ЯЩИКА

РАСПОЛОЖЕНИЕ ОТВЕРСТИЙ ДЛЯ НАПРАВЛЯЮЩИХ



Комплектная упаковка
ПЕРЕЧЕНЬ АРТИКУЛОВ

Динамическая
нагрузка Комплектная упаковка

Комплектная упаковка
- Комплектация ящика
- Направляющая Smart Box правая-левая
- Боковая панель Smart Box Side правая-левая
- Фиксатор передней панели 2 шт.
- Винт для ДСП 3,5×18 мм 4 шт.
- Декоративные заглушки 2 шт.

НОМИНАЛЬНЫЙ 
РАЗМЕР

АРТИКУЛ УПАКОВКА

4 Комплекта/ Упаковка

4 Комплекта/ Упаковка

4 Комплекта/ Упаковка

4 Комплекта/ Упаковка

4 Комплекта/ Упаковка

4 Комплекта/ Упаковка

4 Комплекта/ Упаковка

4 Комплекта/ Упаковка

4 Комплекта/ Упаковка

4 Комплекта/ Упаковка

4 Комплекта/ Упаковка

4 Комплекта/ Упаковка

4 Комплекта/ Упаковка

4 Комплекта/ Упаковка

4 Комплекта/ Упаковка

4 Комплекта/ Упаковка

4 Комплекта/ Упаковка

Например: на 40 кг, 500 мм Белый ящик [16 мм]

НОМИНАЛЬНЫЙ 
РАЗМЕР

АРТИКУЛ

АРТИКУЛ АРТИКУЛ

УПАКОВКА

Динамическая
нагрузка

Комплектная упаковка

Системы релингов
Стандарт Опция

[Релинги с быстрой установкой]

НОМИНАЛЬНЫЙ 
РАЗМЕР

АРТИКУЛ АРТИКУЛ АРТИКУЛ
Винт Штифт Ø8

УПАКОВКА

Комплект 20 шт.

Комплект 20 шт.

Комплект 20 шт.

Комплект 20 шт.

Комплект 20 шт.

Комплект 20 шт.

Комплект 20 шт.

Комплект 20 шт.

Комплект 20 шт.

Держатели задней панели не включены в оптовый комплект.
Закажите держатели задней панели [2] отдельно.

Держатель задней панели
Без релингов

УПАКОВКА

1= Белый    3= Серый   5= Черный

Цвета добавляются указанием желаемого 
цвета вместо значка [*].



НОМИНАЛЬНЫЙ 
РАЗМЕР

АРТИКУЛ АРТИКУЛ АРТИКУЛ
Винт Штифт

УПАКОВКА

Например: на 40 кг, 500 мм Белый ящик [16 мм]

Цвета добавляются указанием желаемого цвета 
вместо значка [*].

Динамическая
нагрузка Правосторонняя-левосторонняя регулировка

ПРОМЫШЛЕННАЯ УПАКОВКА
ПЕРЕЧЕНЬ АРТИКУЛОВ

НОМИНАЛЬНЫЙ 
РАЗМЕР

АРТИКУЛ
Правая сторона

АРТИКУЛ
Левая сторона

УПАКОВКА

20 шт.
20 шт.
20 шт.
20 шт.
20 шт.
20 шт.
20 шт.
20 шт.
20 шт.

Правосторонняя-левосторонняя регулировка

Динамическая
нагрузка

НОМИНАЛЬНЫЙ 
РАЗМЕР

АРТИКУЛ
Правая сторона

АРТИКУЛ
Левая сторона

УПАКОВКА

20 шт.
20 шт.
20 шт.
20 шт.
20 шт.

Передние соединительные элементы

АРТИКУЛ УПАКОВКАОПИСАНИЕ ИЗДЕЛИЯ

Цинк
Цинк Штифт Ø10
Цинк Штифт Ø8

Системы релингов
Стандарт Опция

[Релинги с быстрой установкой]

1= Белый    3= Серый   5= Черный

УПАКОВКААРТИКУЛ
Левая сторона

АРТИКУЛ
Правая сторона

Правосторонняя-левосторонняя регулировка

20 шт.
20 шт.
20 шт.
20 шт.
20 шт.
20 шт.
20 шт.
20 шт.
20 шт.

Цвет

ЦВЕТ АРТИКУЛ УПАКОВКА ЦВЕТ АРТИКУЛ УПАКОВКА

Белый

Серый

Черный

Белый

Серый

Черный

1000 шт.

1000 шт.

1000 шт.

250 шт.

250 шт.

250 шт.

Верхний держатель 

Нижний держатель релинга

ЦВЕТ АРТИКУЛ УПАКОВКА

Белый

Серый

Черный

250 шт.

250 шт.

250 шт.

Держатель задней панели

Деревянная 
нижняя панель

ТИП АРТИКУЛ
Правая сторона

АРТИКУЛ
Левая сторона

УПАКОВКА

40 шт.

40 шт.

20 шт.

20 шт.

10 шт.

10 шт.



www.samet.com.tr
facebook.com/SametGroup

twitter.com/SametGroup

youtube.com/sametinternational

linkedin.com: Samet Kalıp ve Madeni Eşya San. ve Tic. A.Ş.
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